
UCHWAŁA NR LV/382/2022 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Sławnie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559, 
poz.583, poz.1005, poz.1079) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000) 

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana Jacka Schwartza na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sławnie. 

§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia skargi znajduje się w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Sławno do poinformowania skarżącego o sposobie 
rozpatrzenia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E63F424-1184-487A-A311-64633AB65AF3. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 17 października 2022 roku do Urzędu Gminy Sławno wpłynęła skarga od pana Jacka Schwartza 
na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie w zakresie niewłaściwego 
wykonywania i realizacji zadań w przedmiocie udzielania mu pomocy społecznej przez GOPS w Sławnie. 

Dnia 5 lipca 2022 r. pan Jacek Schwartz złożył wniosek do Wójta Gminy Sławno w sprawie 
sfinansowania w całości podłączenia sieci wodno-kanalizacyjnej do głównej sieci.  

Dnia 28 lipca 2022 r. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy społecznej w Sławnie pismem 
WŚS.430.100.2022.K.C., poinformowała pana Jacka Schwartza, że ośrodek nie ma możliwości 
sfinansowania wykonania na prywatnej działce instalacji wodno-kanalizacyjnej w całości. Jedyną 
możliwością jest częściowe wsparcie zasiłkiem specjalnym po zawarciu umowy z wykonawcą oraz 
przedłożeniem opłaconych rachunków lub faktur po zakończeniu inwestycji. 

  Na posiedzeniu komisji Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej wyjaśniła, że podczas 
rozmowy telefonicznej ze skarżącym poinformowała, że obowiązkiem właścicieli nieruchomości jest 
przyłączenie nieruchomości do instniejącej sieci kanalizacyjnej co wynika z art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zarówno wszystkie zasiłki jakie ma 
przyznane skarżący są wypłacane w terminie przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej przez przekaz 
pocztowy bądź autowypłata w banku. Pan Jacek Schwartz może upoważnić osobę, która może odebrać za 
niego świadczenia, jak również może skorzystać z bezpłatnego transportu udostępnionego przez GOPS w 
Sławnie door-to-door. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 17 listopada na posiedzeniu komisji po przeanalizowaniu 
wnikliwie skargi od pana Jacka Schwartza oraz wysłuchaniu wyjaśnień Wójta Gminy Sławno oraz 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, uznała skargę za bezzasadną. 

Mając na uwadze powyższe Rada Gminy Sławno postanawia uznać skargę za bezzasadną. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E63F424-1184-487A-A311-64633AB65AF3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



